
 
 

 

 

 

 

 

 
 

E.W.                                                                                                                                                                                                            Strona 1 z 4 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 

www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

B/11/2016    Opole, 10.01.2017 r. 

L.dz. DZP: 12/2017                                       

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: „Modernizacja obiektu dydaktycznego Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48  

w Opolu”.  

 

Zgodnie z art. 92. ustawy Zamawiający zawiadamia, że dokonano:  

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

I. Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 9 złożona przez: 

 

MOSTOSTAL ZABRZE Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego  

Spółka Akcyjna 

Plac Piastów 10 

44-101 Gliwice 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt trzy 84/100 [ 53,84 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – dziesięć [ 10,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt trzy 84/100 [ 93,84 ] punktów  

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 

 

II. Oferta nr 11 

KONSORCJUM FIRM: 

LIDER KONSORCJUM:  

Aldesa Construcciones Polska  Sp. z o.o. 

ul. Postępu 18 

02-676 Warszawa 

PARTNER KONSORCJUM:  

Aldesa Construcciones S.A. 

c/Bahίa de Pollensa 13 

28042 Madryt, Hiszpania 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt dwa 74/100 [ 52,74 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – dziesięć [ 10,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt dwa 74/100 [ 92,74 ] punktów  

 

III. Oferta nr 7 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE „DOMBUD” S.A. 

ul. Drzymały 15 

40-059 Katowice 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

E.W.                                                                                                                                                                                                            Strona 2 z 4 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 

www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt dwa 61/100 [ 52,61 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – dziesięć [ 10,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt dwa 61/100 [ 92,61 ] punktów  

 

IV. Oferta nr 3 

ALSTAL GRUPA BUDOWLANA SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA 

Jacewo 76 

88-100 Inowrocław 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt dwa 33/100 [ 52,33 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – dziesięć [ 10,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt dwa 33/100 [ 92,33] punktów  

 

V. Oferta nr 1 

KONSORCJUM FIRM: 

LIDER KONSORCJUM:  

COPROSA POLSKA SP. Z O.O.  

PARTNER KONSORCJUM:  

CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES COPROSA S.A. ul. Domaniewska 37 

02-672 Warszawa 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt dwa 30/100 [ 52,30] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – dziesięć [ 10,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt dwa 30/100 [ 92,30 ] punktów  

 

VI. Oferta nr 6 

KONSORCJUM FIRM: 

LIDER KONSORCJUM:  

BIELSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA PRZEMYSŁOWEGO S.A.  

ul. Warszawska 5 

43-300 Bielsko-Biała 

PARTNER KONSORCJUM:  

ENERGOPOL TRADE OPOLE SP. Z O.O.  

ul. Gosławicka 2 

45-446 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt dwa 09/100 [ 52,09 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – dziesięć [ 10,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt dwa 09/100 [ 92,09 ] punktów  

 

VII. Oferta nr 12 

Zakład Techniczno-Budowlany  

POLBAU Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 25 

45-054 Opole 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

E.W.                                                                                                                                                                                                            Strona 3 z 4 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 

www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – zero [ 0,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt 00/100 [ 90,00 ] punktów  

 

VIII. Oferta nr 8 

KONSORCJUM FIRM: 

LIDER KONSORCJUM:  

„Cz.P.B.P. PRZEMYSŁÓWKA” Spółka Akcyjna 

ul. Pułaskiego 25 

42-200 Częstochowa 

PARTNER KONSORCJUM:  

TECHBUD Sp. z. o.o. 

ul. Kępska 6 

45-129 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści dziewięć 32/100 [ 49,32 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – dziesięć [ 10,00 ] punktów 

Łącznie – osiemdziesiąt dziewięć 32/100 [ 89,32 ] punktów  

 

IX. Oferta nr 2 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE INTER-SYSTEM S.A. 

ul. Dmowskiego 17b 

50-203 Wrocław 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt jeden 61/100 [ 51,61 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – sześć [ 06,00 ] punktów 

Łącznie – osiemdziesiąt siedem 61/100 [ 87,61 ] punktów  

 

X. Oferta nr 5 

KONSORCJUM FIRM: 

LIDER KONSORCJUM:  

Przedsiębiorstwo Budowlane „CZĘSTOBUD” Damian Świącik 

Al. Bohaterów Monte Cassino 40 

42-200 Częstochowa 

PARTNER KONSORCJUM:  

MAXTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWO – 

AKCYJNA 

ul. Reduta 5 

31-421 Kraków 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści osiem 92/100 [ 48,92 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – zero [ 00,00 ] punktów 

Łącznie – siedemdziesiąt osiem 92/100 [ 78,92 ] punktów  

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

E.W.                                                                                                                                                                                                            Strona 4 z 4 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 

www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

XI. Oferta nr 4 

IDS-BUD S.A.  

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści siedem 38/100 [ 47,38] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w Etapie I” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – zero [ 00,00 ] punktów 

Łącznie – siedemdziesiąt siedem 38/100 [ 77,38 ] punktów  

 

 

W przedmiotowym postępowaniu wykluczono jednego [ 1 ] Wykonawcę i odrzucono jedną [ 1 ] ofertę.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94. ust. 1. pkt 1) ustawy. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Opolskiego 

 

prof. dr hab. Marek Masnyk 
 

 

 


